
1/4

Statutární město Ostrava
PŘÍLOHA č. 4 Sm louva

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany
 

Asental Land, s.r.o.

sídlo Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Ičo: 277 69 143

   zapsána v o chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 29249

dále jen prodávající

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8 72

zastoupeno

ICO: 008 4

DIČ: CZOO84545

bankovní spojení

     

variabilní symbol: číslo smlouvy

dále jen kupující

Obsah smlouvy

 

Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou v souladu

se skutečností v době uzavření smlouvy.

čl. 1.

Předmět převodu

l. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem nemovité věci, zapsané u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 644, pro k.ú.

Kunčičky, obec Ostrava, a to pozemku parc. č. 1033/1.

2. Předmětem převodu dle této smlouvy je část nemovité věci Vk.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

ato část pozemku parc. č. 1033/1, ovýměře 438 m2, která je dle geometrického plánu

č. 00870-40/2015 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 1033/3 (dále jen „předmět

převodu“). Geometrický plán č. 00870-40/2015 pro k.ú. Kunčičky, obec Ostrava je nedílnou

součástí této smlouvy.

Magxstra‘t města Ostravy zavedla používá as i ŘÁVÁ I I I

s_ystém erwšmnmentáinšlm managementu pro chlast . . .

Clnncst vykonávaná statutárním městem v rámci veřejné

správy za účelem všestranného poskytovaní služeb

dle požadavků normy CSN EDI/50140012205

 
 



Statutární město Ostrava

Smtouva

3. Na předmětu převodu se nachází stavba místní komunikace III. třídy ozn. 94c ulice Kaniokova,

která je svěřená příslušného městského obvodu.

4. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět převodu a umožnit mu

nabýt k předmětu převodu vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět převodu

od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou V čl. II. odst. 1

této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena

1. Dle dohody smluvních stran je sjednanou kupní cenou částka ve výši 163.200 Kč.

2. ' ' V ' eněn ve znaleckém posudku č. 408-60/22 ze dne 14. 07. 2022 znalce

cenou obvyklou ve výši 163.200 Kč.

3. Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícímu bezhotovostním

bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne obdržení

vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí.

4. Smluvní strany konstatuji, že prodej je osvobozen od DPH (dle § 56 zákona o DPH). Pokud by

byl zjištěn při kontrole finančního úřadu chybný postup daňového režimu předmětu plnění,

pak bude prodávající povinen vystavit opravný daňový doklad navyšující kupní cenu 0 DPH.

čl. III.

Prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám, s výjimkou věcného břemene, specifikovaného na listu

Vlastnictví č. 644 pro k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a také

inženýrské sítě, specifikované V odst. 2 tohoto článku.

2. Prodávající prohlašuje, že je v předmětu převodu uložena inženýrská síť, jejíž existence není

zapsána na listu vlastnictví jako věcné břemeno (služebnost), a to:

veřejné osvětlení (ve vlastnictví SMO).

3. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem předmětu převodu podle této

smlouvy.

4. Kupující prohlašuje, že je mu faktický i právní stav předmětu převodu znám.

ěl. IV.

Ujednání 0 bezdůvodném obohacení

1. Prodávající kupujícímu promíjí dluh spočívající v bezdůvodném obohacení kupujícího,

který vznikl užíváním předmětu převodu kupujícím bez právního titulu za období od započetí

takového užívání do uzavření této smlouvy. Kupující s tímto prominutím dluhu souhlasí.

Smluvní strany se dohodly, že dluh kupujícího spočívající vpovinnosti kupujícího vydat

prodávajícímu bezdůvodné obohacení, které kupujícímu vznikne za užívání předmětu převodu

za období od uzavření této kupní smlouvy do dne nabytí předmětu převodu, zanikne dnem

nabytí vlastnického práva kupujícím k předmětu převodu. Prodávající se zavazuje, že právo

na vydání uvedeného bezdůvodného obohacení nebude vůči kupujícímu v budoucnu v žádném
v

rozsahu uplatnovat.

Magistrát města Ostravy zavedi a pouziva 08 i RAVA I I I

systém environmentálniho managementu pro oblast . . .

Cmnosr vykonávaná statutárním městem =: ramci verejne

epróvy za účelem všestranného poskytování služeb

dic- požadavkú normy ČSN EN ISO 140013016

 

2/4

 



Statutární město Ostrava

Smlouva

čl. V.

Odevzdání předmětu převodu a nabyti vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět převodu je předaný dnem, kdy kupující obdrží

vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí ve prospěch kupujícího podle této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu.

0 odevzdání a převzetí předmětu převodu nebude sepisován písemný předávací protokol.

2. Kupující nabude vlastnictví k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

kupující do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení zaplatí

kupující.

4. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany s rozvazovací podmínkou. Pro případ, že katastrální úřad

návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly,

že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu je tato

rozvazovací podmínka splněna. Splněním této rozvazovací podmínky zanikají veškerá práva

a povinnosti plynoucí smluvním stranám z této kupní smlouvy.

čl. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

b.)

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že marné

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany

se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí kupující.

Magiižrál města Ostravy zavedi a používá 0s i “AVA I I I

systém environmentálním managementu pro oblast
. . .

Činnost vykonávaná statutamxm městem v ramci veiegné

správy za účelem všestranného poskytování služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO 140012016

 

3/4

 



Statutární město Ostrava

Smlouva

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá Vážně, svobodně, určitě a jí

srozumitelně, a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, snímž se před podpisem smlouvy

podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby v tomto směru

danou právnickou osobu zastupující.

9. Tato smlouva je vyhotovena V 5 stejnopisech, Z nichž prodávající obdrží 1 vyhotovení, kupující

obdrží 3 vyhotovení & 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

příslušnému katastrálnímu úřadu.

čl. VII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

0 koupi předmětu převodu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně kupujícího

rozhodlo zastupitelstvo města dne ......... usnesením č. ................

Nedílná součást smlouvy:

- Geometrický plán č. 008 70—40/2015 pro k. ú. Kunčičky, obec Ostrava

Příloha č. 1

— list vlastnictvi č. 644 pro k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

Magistrát města Ostvavy zavedi a použivá ČŠ i ŘAVA l I I

systém environmenminiho managementu pro oblast
. . .

C::most vykonávaná smunamfm mészem v rámci veiejne

správy za účelem všestranného poskytování služeb

clic požadavků normy ČSN EN 5034130112016,

 

4/4

 



 

 

 

 

  

   

      
 

 

 

   

 
 

WM]. DOSAVAÚNĚHO A NouÉHo STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOWTOSTÍ

Dosavadní stav _ Nový stav

„mic.-x; Vy'mi-In mmm; nun: [mlunLu nm,.émi rýma; „...;-J\- I mnm „mimi,-; :_h. Wu,., Pnrnmani 5r Umm cvidsncc pinmrh mam

PV'NL"
Uš? prm'hafi 9023mm (fish in: vy:—»am diu ‘ Lungau:

Způsoln—yulní pw aisles: ' tpasohrymai uh využití (|_-lwa.. 1qu.- Wurm.: . dílu

. -.., „
“___—___

" \ d'ř— 'v'i ,- x „ - .

ha i m Ě “33.er , MJ ‘f , „hn Í :! '

f , nrmnwknís KWL'Prh'l ,“

. _ .
, .: vl -

1033;; nm;; [ 47} ———' "%"—"ý (; ] f

„„... . -.; “As - . '). -

„um »: m mg; 3 am 1 (,a-. 4 .93

š" 9r: ’ -
I 11 i :; i i            

 Slvjnnrris avi-Hl úřvdmi oprávněný rrmí-rměřirky inicnýr

Carmel-rick)? plán mši—i| vítáni" opravném" zrmémérický iníenýr:

GEOMETRKCKÝ PLÁN

pro

mzdéíení pozemku

luna—nn. {v.‘(imcn‘

 

   

 

thlpvňužk' sc“ ..u - "\Ínc vpú'můnyd:   (JB/19915

 

Um' H února 2016 :?an 35mm „„z L7. (mara 2016 cat-.- 530120165

 

 

Aanmehhk—qu Vifm:; u elr’dlmnirl.-5 padali-

 

11'1'11.. „w.—„u „;; mmm-dg mum píudpxzům.    u Linku-m &' u: ulu.

 

'Jvhotavíicl: Gepix s.r.o.
Katastr-“ISMůhďmqhinúsočxfhvánim

patní.

Na Rokytce 1032.34

181’} GO Puma 3

IČ 23922133

Číslo plánu: (mm-400015

Okra: ()shava-vméslu " KU pro MGFQVE‘COS‘EZSk‘); kl‘ékj

Obec: Ostrava

, .. P“ . 3 .

“““"" “““““ 2016.02.12 13:Ě4:4s cer  Mapový [fish Usira-fa 7—2/13

   Hem 14,57 „ru-hm,- p

znakem z plasiu   
 

 



 mm„mamma:153mm;'n'

mum!nu:magnum1‘00:quvUL‘L‘SL‘I'HV.v'nsennmr:“

1.19.th22:111magnumQU'UL‘UE'JS»vw-zam-au12301559;-L

mne::xm:Lvivmvmšm'a—106531-f.(ex-520m“.as-mass:Cla-mv

mm£01851meGD'PZESQP';.BS'QEDDL&LQ'CEEEQK'El“LDV

uma111550“537529530“H'LEEGSPSHOP

„mam:imunit:*:.l'

xanis:x;.

pmnoamuummap.-masramOW.

Lrg-mu:!x„

magma33mm33.2.:st

MSW-SIswarm"WF-“5

u;mass»

„___
—‘.

___

—
————-_

„__—__
_

___...
,

M____

“*N—5.

——\_.

\—

“___—\\

___-
N“

\\

_\__

___—_...

Mm-..
__

__
\

_\\___

t...“

»‘\K

\_
„

£SE?!

-—._.—__.__.

N

“u.

 



V r

,
, PRILOHA č. 1VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2022 09:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Bezpečnostní řízení, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava
Okres: C20806 Ostrava—město

Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714241 Kunčičky
List vlastnictví: 644

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

  
   

A Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor
Podíl

 

 

   

 

Vlastnické právo

Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, Moravská
27769143

Ostrava, 70200 Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

 
  

B Nemovitosti

   

  
 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku
Způsob využití Způsob ochrany

1033/1
5195 ostatní plocha zeleň

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zépisu

 
 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

0 Věcné břemeno (podle listiny)

— uložení a provozování podzemního kabelového vedeni k přejezdovému zabezpečovacímu
zařízení

— právo vstupu a vjezdu v souvislosti s opravami, údržbou a odstraňováním podzemníhokabelového vedení

dle čl. III. smlouvy v rozsahu GP č. 663—021/2008

Oprávnění pro

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7,

Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 70994234

Povinnost k

Parcela: 1033/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 12.03.2009. Právní účinkyvkladu práva ke dni 06.05.2009.

V—4917/2009-807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

  
D Poznámky a další obdobně údaje — Bez zápisu

 
 
Plomby a upozornění — Bez zápisu

 
 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnutí valné hromady o rozdělení obchodní společnosti _
581/2006 ze dne 22.05.2006; uloženo na prac. Ostrava

Z—11901/2006-807
Pro: Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, RČ/IČO: 27769143

70200 Ostrava

0 Rozhodnutí valné hromady o rozdělení obchodní společnosti _
583/2006 ze dne 22.05.2006; uloženo na prac. Ostrava

Z—11901/2006-807
Pro: Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, RČ/IČO: 27769143

70200 Ostrava

  

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CRKatastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
strana 1

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 21.09.2022 09:15:02

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 714241 Kunčičky
List vlastnictví: 644

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil:
vyhotoveno: 21.09.2022 09:29:50

Český úřad zeměměřický a katastrální _ SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 


